DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTATIVIDADE
NEGRA EM LITERATURA INFANTIL: EXPERIÊNCIA DE CONTAÇÃO DE HISTÓRIA EM
BIBLIOTECA COMUNITÁRIA NA PERIFERIA DE OLINDA de autoria de MARIA JACIARA
DOS SANTOS SILVA, GRAZIELLA MOURA DA SILVA, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68245

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68245